
Ubližuje ti někdo?
 

 

Rodičům
Paní učitelce
Paní vychovatelce
Školnímu psychologovi
Komukoli dospělému, kterému věříš

Bití, plivání, tahání za vlasy...
Nadávání, posmívání, vyhrožování,
pomlouvání...
Krádeže, ničení, schovávání věcí...
Nucení dělat to, co se Ti nelíbí

Neboj se o tom mluvit! Není to žalování, je to
prosba o pomoc. Máš právo se bránit. 

NENÍ TO TVOJE VINA!

Jak To může vypadat?

Komu to můžeš říct?



Grafický materiál pro školy je zaměřen na prevenci šikany u žáků prvního stupně základních škol

Linka bezpečí. (nedat.). Šikana. Získáno 9. března 2020 z http://www.sikana.cz/
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy. (2020). Metodické dokumenty (doporučení a pokyny).
Priloha_6_Skolni sikana. Získáno 9. března 2020 z  http://www.msmt.cz/vzdelavani/socialni-
programy/metodicke-dokumenty-doporuceni-a-pokyny?
highlightWords=Metodick%C3%A9+doporu%C4%8Den%C3%AD+pro+prim%C3%A1rn%C3%AD+prevenci+
rizikov%C3%A9ho+chov%C3%A1n%C3%AD+%C5%A1kol%C3%A1ch       
Policie ČR. (2019). Šikana. Rodiče pozor! Šikana mezi dětmi je skryté nebezpečí!. Získáno 9. března 2020 z
https://www.policie.cz/clanek/preventivni-informace-sikana.aspx

 
ZDROJE      


